
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 124. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 20.12.2021

4838/124/RM/2021 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 124. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína
 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení směrnice č. 36/2021 o ochraně osob, které oznamují porušení práva Unie
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Ing. Šárka Jelínková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení veřejnoprávní smlouva o přenesení výkonu působnosti v oblasti doručování s
Česká pošta, s.p.

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení Smlouvy o zajišťování dopravní obslužnosti
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák
 Schválil: Michal Najbrt

6.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4612/121/RM/2021 ze dne 22. 11. 2021
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Mgr. Petr Mach

7.

Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby
- III. změna roku 2021 a návrh na čerpání rezervního fondu

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petr Mach

 Schválil: Michal Najbrt



8. Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Kácení stromů
na Centrálním hřbitově v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Provedení
pěstebních a těžebních prací v roce 2022 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s
názvem "Úpravy veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69 a 110-113 Kolín - PODRUHÉ
OPAKOVANÁ"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s
názvem "Energetická optimalizace sportovní haly BIOS u ZŠ Prokopa Velikého 633, Kolín"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Jana Dlabalová

Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Oprava hradební zdi v ul. Politických vězňů v Kolíně - II etapa"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Zibohlavy - novostavba
víceúčelového sportovního hřiště"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

14.

Návrh na schválení provozního řádu sportovní Haly Borky - rev. 1
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

15.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání s Bc. Jakubem
Klimparem

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

16.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "VÝSTAVBA RODINNÝCH DOMŮ LOKALITA U
NEMOCNICE"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš



17. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Nová NTL plynovodní přípojka pro čp. 863 -
Kolín, ul. Táboritská"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka pro pozemek parc. č. st.
393, ul. Školní, Kolín-Sendražice

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na schválení záměru pronájmu části pozemku parc. č. 142/1 v k. ú. Kolín
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na schválení záměru prodeje pozemku parc. č. 277/19 v kat. území Sendražice u Kolína v
sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na schválení žádosti o zbudování zpevněné plochy v ul. Táboritská
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na schválení Dodatku č. 2 ke smlouvě o výstavbě, užívání a převodu stavby veřejného
parkoviště se společností SPEL, a. s.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jiřina Morcová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

23.

Návrh na uzavření dodatku č. 14 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských pozemků mezi
městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako nájemcem

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

24.

Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č. 329/7 v katastrálním území
Zibohlavy a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu a chodníku

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

25.

Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č. 2825/10 v katastrálním
území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

26. Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č. 637/36, 1018/26 a 1253/1 v
katastrálním území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry z důvodu zřízení nového sjezdu

 



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schválil: Ing. Jan Kokeš

27.

Ukončení nájemní smlouvy
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Klára Vokřálová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

28.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného dne 10.12.2021.
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

29.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4598/120/RM/2021 ze dne 15. 11. 2021
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Lenka Borseníková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu
Rady města Kolína z jednání konaného dne 10. 12. 2021

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

31.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného dne 16. 12. 2021.
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Lenka Borseníková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

32.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4805/123/RM/2021 ze dne 13. 12. 2021
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Lenka Borseníková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

33.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu
Rady města Kolína z jednání konaného dne 16. 12. 2021

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

34.

Návrh na schválení uzavření dodatku č. 1 k darovací smlouvě na "vánoční program města Kolína
2021"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

35.

Návrh na zrušení usnesení č. 4728/122/RM/2021 ze dne 29.11.2021
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

36. Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení
 Předkládá: Michal Najbrt

 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Alice Šauerová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

37.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

38.

Návrh na vyřazení žádostí o nájem bytu ze seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

39.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Vybudování multifunkčního prostoru pro účely DDM v objektu Husova 113, Kolín I"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

40.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Změna způsobu vytápění č.p. 366, Fűgnerova, Kolín"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Jiří Šustr

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

41.

Návrh na schválení dodatku č. 2 k servisní smlouvě na pohotovostní havarijní služby pro byty a
protory sloužící k podnikání ze dne 28.02.2014

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

42. Závěr
 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4839/124/RM/2021 Návrh na schválení směrnice č. 36/2021 o ochraně osob, které oznamují
porušení práva Unie

I. Rada města schvaluje
směrnici č. 36/2021 o ochraně osob, které oznamují porušení práva Unie

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ing. Šárce Jelínkové

1.1. vedoucí oddělení vnitřního auditu, zajistit vydání této směrnice.

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4840/124/RM/2021 Návrh na schválení veřejnoprávní smlouva o přenesení výkonu působnosti v
oblasti doručování s Česká pošta, s.p.

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenesení výkonu působnosti v oblasti doručování s Česká pošta, s.p.,
IČ  47114983, Politických vězňů 909/4,  Praha 1,  která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s Českou poštou, s.p. 
 

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4841/124/RM/2021 Návrh na schválení Smlouvy o zajišťování dopravní obslužnosti

I. Rada města schvaluje
uzavření "Smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti"  (včetně příloh č. 1-7). 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1. vedoucímu Odboru dopravy po předchozím schválení "Smlouvy" Radou Středočeského kraje
 zajistit uzavření "Smlouvy o zajišťování a financování  dopravní obslužnosti" mezi příspěvkovou
 organizací  Středočeského kraje "Integrovaná  doprava  Středočeského kraje", se sídlem
Sokolovská 100/94, Praha 8, IČ: 05792291  a městem Kolín.
 

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4842/124/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4612/121/RM/2021 ze dne
22. 11. 2021

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína číslo 4612/121/RM/2021 ze dne 22. 11. 2021, kterým bylo
schváleno poskytnutí dotace z programové dotace města Kolína v sociální oblasti města Kolína Komise
zdravotní a sociální pro rok 2021 pro organizaci Diakonie ČCE středisko Střední Čechy se sídlem
Kouřimská 15, Kolín, IČ 42744326 na kávovar do terapeutické kavárny Zahrádka pod věží ve výši 10
000 Kč, OŘR 5190

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu odboru sociálních a věcí a zdravotnictví informovat žadatele.

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4843/124/RM/2021 Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální
a zdravotní služby - III. změna roku 2021 a návrh na čerpání rezervního fondu

I. Rada města schvaluje
uvolnění finanční částky ve výši 1 122 900 mil. Kč z fondu rezervního příspěvkové organizace Městské
sociální a zdravotní služby IČ  00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín na rok 2021, a to
na platy (osobní náklady) pracovníků; konkrétně na vyplacení základních odměn pracovníkům
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4844/124/RM/2021 Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální
a zdravotní služby - III. změna roku 2021 a návrh na čerpání rezervního fondu

I. Rada města schvaluje
změny rozpočtu a závazných ukazatelů  příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby IČ
 00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín na rok 2021, a to v rozsahu uvedeném v přílože
č. 1 tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín, informovat příspěvkovou
organizaci Městské sociální a zdravotní služby o změně rozpočtu a závazných ukazatelů a
rozhodnutí Rady Města Kolína ve věci možnosti čerpání na realizaci daných změn z finančních
prostředků z rezervního fondu

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4845/124/RM/2021 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
"Kácení stromů na Centrálním hřbitově v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Kácení stromů na Centrálním
hřbitově v Kolíně" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek a směrnicí č. 24 ze dne 26. 9. 2016 k zadávání VZ malého rozsahu:
 
1. Stromotom s.r.o., Lžovice 97, 281 26 Týnec nad Labem, IČO: 07577621
2. Pavouci s.r.o., Královská cesta 147, Kolín IV, 280 02 Kolín, IČO: 27869300
3. Ing. Michal Novotný, Kořenice 80, IČO: 03801896



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. Ondřej Záhora s.r.o., Kolín, Sendražice, Palackého 369, IČO: 06399631
5. Ing. Petr Ledvina, Kolín IV, Smetanova 220, IČO: 69016640
6. Jan Kropáček, Církvice 101, IČO: 07762488
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4846/124/RM/2021 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
"Kácení stromů na Centrálním hřbitově v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
pro tuto veřejnou zakázku zadávací dokumentaci vč. příloh.

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Rakušanové

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle
odstavce I. tohoto usnesení.

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4847/124/RM/2021 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
"Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2022 na lesních majetcích ve vlastnictví města
Kolína"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Provedení pěstebních a těžebních
prací v roce 2022 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína" zadávané v souladu s ustanovením §
27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a směrnicí č. 24 ze dne 26. 9. 2016 k
zadávání VZ malého rozsahu:
 
1. DEBLICE - lesy, s.r.o., Deblice 174, Dymokury, 28901, IČO 27103803
2. Polabská lesní, s. r. o., Němčice 133, 28002, IČO 24124184
3. Libor Ortbauer, Černá Hora 7, Dymokury, 28901, IČO 87626357
4. Martin Plachý, Míru 520, Městec Králové, 28903, IČO 12523461
5. Karel Holec, Školní 281, Rožďalovice, 28934, IČO 60240342
6. Jan Řeháček, Osvobození 301, Dymokury, 28901, IČO 64811654
7. Lesní společnost Ledeč nad Sázavou, a.s., Hrnčíře 2, 58401, Ledeč nad Sázavou, IČO: 47452722

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4848/124/RM/2021 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
"Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2022 na lesních majetcích ve vlastnictví města
Kolína"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pro tuto veřejnou zakázku zadávací dokumentaci vč. příloh.

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Rakušanové

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle
odstavce I. tohoto usnesení.

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4849/124/RM/2021 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Úpravy veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69 a 110-113
Kolín - PODRUHÉ OPAKOVANÁ"

I. Rada města schvaluje
 
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na
stavební práce s názvem "Úpravy veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69 a 110-113 Kolín -
PODRUHÉ OPAKOVANÁ".    
 
b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.
 
c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4850/124/RM/2021 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Úpravy veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69 a 110-113
Kolín - PODRUHÉ OPAKOVANÁ"

I. Rada města jmenuje
 
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise
 
člen komise:                                                                      

1. Michal Najbrt, místostarosta
2. Ing. Josef Michalčík, vedoucí OSBN
3. Petr Dušánek, technik OSBN

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Michael Kašpar, starosta
2. Mgr. Petra Krásná, vedoucí OESP
3. Jiří Šustr, technik OSBN



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného
administrátora o schválení tohoto usnesení a zajistit zahájení zadávacího řízení.
 
 

Termín: 24.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4851/124/RM/2021 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Energetická optimalizace sportovní haly BIOS u ZŠ Prokopa
Velikého 633, Kolín"

I. Rada města schvaluje
 
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na
stavební práce s názvem "Energetická optimalizace sportovní haly BIOS u ZŠ Prokopa Velikého 633,
Kolín".    
 
b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.
 
c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4852/124/RM/2021 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Energetická optimalizace sportovní haly BIOS u ZŠ Prokopa
Velikého 633, Kolín"

I. Rada města jmenuje
 
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise
 
člen komise:                                                                      

1. Mgr. Michael Kašpar, starosta
2. Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka
3. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP

náhradníci členů komise:

1. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení OIÚP
2. Karin Dostálová, referentka OIÚP
3. Václav Horák, referent OIÚP

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Janě Dlabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit zahájení zadávacího řízení.
 
 

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4853/124/RM/2021 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Oprava hradební zdi v ul. Politických vězňů v Kolíně - II etapa"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava hradební zdi v
ulici Politických vězňů v Kolíně - II. etapa" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně
návrhu smlouvy o dílo
 
1. RE, s.r.o.,

 Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 - Vinohrady,
 IČ 48591441 

 
2. COR INTERIORS s.r.o.,

 Polská 1352/32, 120 00 Praha 2 Vinohrady,
 IČ 27644014

 
3. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.,

 K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí,
 IČ 25253361

 
4. PARECO s.r.o.,    

 Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky,
 IČ 27165329

 
5. Jensovsky, s.r.o.,

 Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3 - Vinohrady,
 IČ 04124863

 
6. AVERS, spol. s r.o.,

 Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 - Michle,
 IČ 41190840

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4854/124/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
"Zibohlavy - novostavba víceúčelového sportovního hřiště"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Zibohlavy - novostavba víceúčelového
sportovního hřiště" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
TUBEKO SPORT, spol. s r.o.,

 Na armádě 364, 270 62 Rynholec
 IČO 49825020

 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4855/124/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
"Zibohlavy - novostavba víceúčelového sportovního hřiště"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1294/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností TUBERO SPORT, spol. s r.o., Na armádě 364, 270 62 Rynholec, IČO 49825020, na realizaci
veřejné zakázky malého rozsahu "Zibohlavy - novostavba víceúčelového sportovního hřiště", která je
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 27.12.2021

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 30.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4856/124/RM/2021 Návrh na schválení provozního řádu sportovní Haly Borky - rev. 1

https://zakazky.mukolin.cz/
https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
provozní řád rev. 1 sportovní Haly Borky, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. zajistit zveřejnění provozního řádu rev. 1 na webových stránkách www.halaborky.cz a fyzické
zveřejnění na veřejně přístupném místě ve sportovní Hale Borky

Termín: 07.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4857/124/RM/2021 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k
podnikání s Bc. Jakubem Klimparem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním číslem 1267/2021 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání
č. 976/2021 mezi  městem Kolín a Bc. Jakubem Klimparem, Pod Mejtem 367, 284 01 Kutná Hora-Malín,
IČ 86915304, za účelem provozování kavárny/bistra za roční nájemné ve výši 120.000,- Kč/rok bez DPH
včetně úhrady za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu určitou, v délce trvání
2 roky s automatickým prodloužením o dobu dvou let, který je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. zajistit podpis předmětného dodatku na pronájem prostor sloužících k podnikání za město Kolín

Termín: 21.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4858/124/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "VÝSTAVBA RODINNÝCH DOMŮ
LOKALITA U NEMOCNICE"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby
plynovodních přípojek na pozemku parc. č. 2539/1 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "VÝSTAVBA RODINNÝCH DOMŮ LOKALITA U NEMOCNICE" a uzavření
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude
město Kolín a budoucím oprávněným bude ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . Předpokládaná úhrada za
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem,
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

1.1.

 

Termín: 02.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4859/124/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Nová NTL plynovodní přípojka
pro čp. 863 - Kolín, ul. Táboritská"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní
přípojky na pozemku parc. č. 2537/3 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod
názvem stavby "Nová NTL plynovodní přípojka pro čp. 863 - Kolín, ul. Táboritská" a uzavření
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude
město Kolín a budoucím oprávněným bude ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
 Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. Konečná
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 02.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4860/124/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka pro
pozemek parc. č. st. 393, ul. Školní, Kolín-Sendražice

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační
přípojky na pozemku parc. č. 433/10 v kat. území Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína pro
pozemek parc. č. st. 393 v kat. území Sendražice u Kolína a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného
břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ . Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 1.500 Kč + DPH

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 02.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4861/124/RM/2021 Návrh na schválení záměru prodeje pozemku parc. č. 277/19 v kat. území
Sendražice u Kolína v sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje
záměr prodat pozemek parc. č. 277/19 o výměře 7 432 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru
"I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, dle přiložené situace

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce
a internetových stránkách města

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4862/124/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o zbudování zpevněné plochy v ul. Táboritská

I. Rada města schvaluje
zřízení zpevněné plochy (rozšíření části chodníku) na místo zeleně v ulici Táboritská před domem č.p.
236, Kolín a to v tomto provedení:
 
b) zpevněna pouze část před brankou - vstupem na pozemek,
 

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Divišové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, informovat žadatele, zhotovitele a Odbor
investic a územního plánování o výsledku jednání Rady města

Termín: 14.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4863/124/RM/2021 Návrh na schválení Dodatku č. 2 ke smlouvě o výstavbě, užívání a převodu
stavby veřejného parkoviště se společností SPEL, a. s.

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 2 ev. č. 1203/2021 ke smlouvě č. 471/2013 o výstavbě, užívání a převodu stavby
veřejného parkoviště a Dodatku č. 1 ev. č. 400/2021, na podnájem pravé části parkoviště Oblastní
nemocnici Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje se společností SPEL, a.s., IČ 00473057,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, čímž se prodlužuje souhlas s dobou podnájmu do
30.06.2022, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětného Dodatku č. 2 dle
bodu I tohoto usnesení

Termín: 14.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4864/124/RM/2021 Návrh na uzavření dodatku č. 14 k nájemní smlouvě na pronájem
zemědělských pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako
nájemcem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 14 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 23.09.2011 se ZOD Zálabí,
a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu,
kterým se od 13.12.2021 upravuje rozsah předmětu nájmu na výměru 716 407 m2, dle tabulky, která je
přílohou daného dodatku. Nájemné ve výši 3.000 Kč/ha/rok bylo sjednáno v dodatku č. 9 smlouvy o
nájmu a zůstává nezměněno, tedy roční nájemné od 13.12.2021 činí 214.922 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření příslušného dodatku k nájemní
smlouvě dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4865/124/RM/2021 Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č. 329/7 v
katastrálním území Zibohlavy a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu a chodníku

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu a chodníku přes části pozemku parc. č. 329/7 v katastrálním území Zibohlavy a obci
Kolín ve vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 137/20 v katastrálním území
Zibohlavy  a obci Kolín, který je ve vlastnictví žadatele ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pozemku

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4866/124/RM/2021 Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č. 2825/10 v
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2825/10 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví
města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 527/4 v katastrálním území Kolín a obci Kolín, který
je ve vlastnictví žadatelů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského
pozemku

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4867/124/RM/2021 Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č. 637/36,
1018/26 a 1253/1 v katastrálním území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry z důvodu zřízení nového
sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes části pozemků parc. č. 637/36, 1018/26 a 1253/1 v katastrálním území Ovčáry u
Kolína a obci Ovčáry ve vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 1018/25 v
katastrálním území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry ve vlastnictví společnosti GARAGE EUROPA SERVICE
s.r.o., Lžovice 102, 28126 Týnec nad Labem, IČ 24807702

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městských
pozemků

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4868/124/RM/2021 Ukončení nájemní smlouvy



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi s tříměsíční výpovědní dobou ke Smlouvě o nájmu pozemků pro umístění reklamního
zařízení č. OSMM 03-11, na pronájem pozemků parc. č. 2811/2, 1665/9, 1751/6 v kat. území a
obci Kolín, Ing. Josefu Domnosilovi, IČ 125 24 484, Táboristská 781, 28002 Kolín, která je nedílnou
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, podat výpověď k nájmu dle bodu I tohoto
usnesení

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4869/124/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4598/120/RM/2021 ze dne
15. 11. 2021

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 4598/120/RM/2021 ze dne 15. 11. 2021, kterým bylo
schváleno poskytnutí dotace z rozpočtu Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína
pro Tělovýchovná jednota Sokol Kolín, IČO 00472271, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II, na
akci "Účast na Future Cup 2021 - příprava před ME juniorů" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4800.

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele.

Termín: 23.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4870/124/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 10. 12. 2021

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800, pro Tělocvičná
jednota Sokol Kolín, IČO 00472271, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II,, na akci "Účast na
Juniors Trophy Cottbus 2021 - příprava před ME juniorů" ve výši 20.000 Kč. Dotace se
poskytuje na startovné a ubytování.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4871/124/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 10. 12. 2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Tělocvičná jednota Sokol Kolín, IČO
00472271, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II,, na akci "Účast na Juniors Trophy Cottbus
2021 - příprava před ME juniorů" ve výši 20.000 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1.  
zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou
města Kolína dne 30.11.2020 usnesením č. 3199/84/RM/2020 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.     

Termín: 23.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4872/124/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4805/123/RM/2021 ze dne
13. 12. 2021

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 4805/123/RM/2021 ze dne 13. 12. 2021, kterým bylo
schváleno poskytnutí dotace z rozpočtu Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína pro Z&S
Apache Team, z.s, IČO 26611848, se sídlem Třebízského 358, 280 02 Kolín IV, na akci
"Reprezentace města Kolína na mezinárodních cyklokrosových závodech UCI C2 Žiar nad
Hronom" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4800.

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele.

Termín: 23.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4873/124/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 16. 12. 2021

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800, pro Z&S Apache
Team, z.s,  IČO 26611848, se sídlem Třebízského 358, 280 02 Kolín IV,, na akci "Reprezentace
města Kolína na mezinárodních cyklokrosových závodech UCI C2 Stadl-Paura (Lambach,
Rakousko)" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu, ubytování, stravu a startovné.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4874/124/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 16. 12. 2021

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se Z&S Apache Team, z.s,, IČO 26611848, se
sídlem Třebízského 358, 280 02 Kolín IV, na akci "Reprezentace města Kolína na mezinárodních
cyklokrosových závodech UCI C2 Stadl-Paura (Lambach, Rakousko)" ve výši 20.000 Kč. 

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou
města Kolína dne 30.11.2020 usnesením č. 3199/84/RM/2020 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.     

Termín: 23.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4875/124/RM/2021 Návrh na schválení uzavření dodatku č. 1 k darovací smlouvě na "vánoční
program města Kolína 2021"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k darovací smlouvě, ev. č. 1059/2021/OŠKS, se společností Toyota Motor
Manufacturing Czech Republic, s.r.o., IČO 26513528, se sídlem Na Hradbách 126, 280 02 Kolín I. 

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 1 k darovací smlouvě.

Termín: 29.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4876/124/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení č. 4728/122/RM/2021 ze dne 29.11.2021

I. Rada města schvaluje
zrušit usnesení Rady města č.: 

4728/122/RM/2021 ze dne 29.11.2021, kterým byl schválen návrh na schválení
splátkového kalendáře k uhrazení dlužného nájemného s bývalým nájemcem bytu ve vlastnictví
města Kolína paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4877/124/RM/2021 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 13 o velikosti 1+kk (33,26 m2), který je umístěn v 5. podlaží domu č. p. 880, ul. Pražská v
Kolíně II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 4 o velikosti 3+1 (63,90 m2), který je umístěn ve 3. podlaží domu č. p. 644, ul. Benešova v
Kolíně II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 17 o velikosti 2+1 (54,65 m2), který je umístěn v 6. podlaží domu č. p. 774, ul. Benešova v
Kolíně II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 17 o velikosti 2+1 (66,08 m2), který je umístěn v 4. podlaží domu č. p. 880, ul. Pražská v
Kolíně II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4878/124/RM/2021 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 2 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 28.02.2023
2. č. 24 v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2024
3. č. 4 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 28.02.2023
4. č. 6 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 28.02.2023
5. č. 2 v domě č. p. 113, ul. Nad Zastávkou, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do

28.02.2024
6. č. 2 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2023
7. č. 2 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2023
8. č. 6 v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2023
9. č. 2 v domě č. p. 641, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2023

10. č. 2 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 28.02.2023
11. č. 10 v domě č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2023
12. č. 20 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2023
13. č. 33 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2023
14. č. 24 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 28.02.2023
15. č. 45 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

16. č. 69 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do  28.02.2023
17. č. 11 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2023
18. č. 4 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2023
19. č. 12 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 28.02.2023
20. č. 20 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 28.02.2023
21. č. 5 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do28.02.2023
22. č. 15 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2023
23. č. 4 v domě č. p. 10001, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 28.02.2023
24. č. 1 v domě č. p. 1413 ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░ do 28.02.2023
25. č. 8 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 28.02.2023
26. č. 17 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 28.02.2023
27. č. 22 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 28.02.2023
28. č. 25 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2023
29. č. 30 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 28.02.2023
30. č. 31 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do

28.02.2023
31. č. 32 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2023
32. č. 8 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2023

 
 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4879/124/RM/2021 Návrh na vyřazení žádostí o nájem bytu ze seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
vyřazení žádostí ze seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města:

  

1. žádost o nájem bytu č. j. 26084/18 ze dne 13.03.2018,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

2. žádost o přidělení jiného bytu č. j. 134428/17 ze dne 025.01.2018,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

3. žádost o přidělení bytu č. j. 7536/18 ze dne 22.01.2018,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

4. žádost o přidělení bytu č. j. 27739/18 ze dne 27.03.2018,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
5. žádost o přidělení bytu č. j. 135909/17 ze dne 19.12.2017,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. vyřadit žádosti ze seznamu žadatelů

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4880/124/RM/2021 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Vybudování multifunkčního prostoru pro účely DDM v objektu Husova
113, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Vybudování multifunkčního prostoru pro účely DDM v objektu Husova 113, Kolín I" podle
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a
směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. BUILDTECHNOLOGY s.r.o., IČ 06147941, Družební 769/2d, Nové Sady, 779 00 Olomouc

2. K & T SYSTÉM, s.r.o., IČ 47053755, Turkaňk 44, Sedlec, 284 03 Kutná Hora

3. Tomáš Máj, IČ 71598456, Míru 718, 280 02 Kolín II

4. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II

5. NAUTILA - stavby s.r.o., IČ 27209237, K Raškovci 851, 280 02 Kolín V

6. STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, Sadová  636, 281 01 Velim

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4881/124/RM/2021 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Změna způsobu vytápění č.p. 366, Fűgnerova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Změna
způsobu vytápění č.p. 366, Fűgnerova, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:
 

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3. V + H Kolín s.r.o., IČ 26196701, Sadová 852, Kolín, 280 02

4. Interdeko - stavby, s.r.o., IČ 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

5. KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ 25682512, Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

6. BUILDTECHNOLOGY s.r.o., IČ 06147941, Družební 769/2d, Nové Sady, 779 00 Olomouc

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřímu Šustrovi

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4882/124/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 2 k servisní smlouvě na pohotovostní havarijní
služby pro byty a prostory sloužící k podnikání ze dne 28.02.2014

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 k servisní smlouvě na pohotovostní havarijní služby pro byty a prostory sloužící k
podnikání ze dne 28.02.2014 mezi objednatelem městem Kolín a dodavatelem společností Energie AG
Kolín a.s., IČ: 47538457, se sídlem Orebitská 885, 280 02 Kolín IV. 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 k servisní smlouvě na pohotovostní havarijní služby pro byty a
prostory sloužící k podnikání ze dne 28.02.2014  dle bodu I

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka

https://zakazky.mukolin.cz/

